
01 | Vklady jiné než reverzní repo obchody

02 | Přečerpání

03 | Pohledávky z kreditních karet

04 | Revolvingový úvěr jiný než přečerpání nebo pohledávky z kreditních karet

05 | Úvěrové linky jiné než revolvingový úvěr

06 | Reverzní repo obchody

07 | Obchodní pohledávky

08 | Finanční leasing

19 | Ostatní úvěry

21 | Úvěrové přísliby

22 | Ostatní přísliby

23 | Finanční záruky

24 | Akreditivy

25 | Nefinanční záruka

TYPY INSTRUMENTU

* Všechny pohledávky s prodlouženou splatností, všechny

refinancované pohledávky s prodlouženou splatností nebo

pohledávky, u kterých se mění věřitel a současně se u

těchto pohledávek neprodlužuje splatnost z důvodu úlevy

(číselníkové hodnoty pro úlevu ve Stavu úlev a opětovných

sjednání: 1, 2, 3, 11, 12 a 13).

TYPY INSTRUMENTU

VŠE*

01, 06   
22, 25

03

4 | Financování dluhu

99 | Ostatní

04

05

07

08

19

02
(povolené)

2 | Nákup komerčních nemovitostí
3 | Maržové obchody
5 | Dovoz
6 | Vývoz
7 | Stavební investice
8 | Provozní kapitál
10 | Nákup obytných nemovitostí - pronájem
11 | Nákup obytných nemovitostí - vlastní bydlení
99 | Ostatní

99 | Ostatní

8 | Provozní kapitál

3 | Maržové obchody
5 | Dovoz
6 | Vývoz
8 | Provozní kapitál

8 | Provozní kapitál

2 | Nákup komerčních nemovitostí
3 | Maržové obchody
5 | Dovoz
6 | Vývoz
7 | Stavební investice
8 | Provozní kapitál
10 | Nákup obytných nemovitostí - pronájem
11 | Nákup obytných nemovitostí - vlastní bydlení
99 | Ostatní

7 | Stavební investice
99 | Ostatní

2 | Nákup komerčních nemovitostí
3 | Maržové obchody
5 | Dovoz
6 | Vývoz
7 | Stavební investice
10 | Nákup obytných nemovitostí - pronájem
11 | Nákup obytných nemovitostí - vlastní bydlení
99 | Ostatní

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

21
10 | Nákup obytných nemovitostí - pronájem
11 | Nákup obytných nemovitostí - vlastní bydlení
99 | Ostatní

ANO

NE

23
8 | Provozní kapitál
99 | Ostatní

ANO

NE

24
5 | Dovoz
6 | Vývoz
99 | Ostatní

ANO

NE


